• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016 № 234-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области

до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства
Свердловской области от 17.11.2014 No 1002-ПП

В соответствии с пунктом 9 .2.1 приказа Министерства экономического

развития Российской Федерации от 25.03.2015 № 167 «Об утверждении условий
конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых

предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную

поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские

(фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 17.09.2014 № 790-IШ «Об утверждении Порядка формирования и реализации
государственных программ Свердловской области», в целях повышения

эффективности использования бюджетных средств Правительство Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Повышение
инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2020 года»,
утвержденную постановлением Правительства Свердловской области

от 17.11.2014 № 1002-IШ «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности

Свердловской области до 2020 года» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 ноября,

№ 2989) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 03.02.2015 № 56-IШ, от 27.03.2015 № 215-IШ,

от 29.04.2015 № 302-IШ, от 22.10.2015 № 961-IШ, от 24.12.2015 № 1151-IШ
и от 04.02.2016 № 70-IШ, следующие изменения:

1) подпункт 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«2) субсидии бюджетам муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, в том числе монопрофильных муниципальных

образований, на развитие системы поддержки малого и среднего

предпринимательства, порядок предоставления которых приведен в приложении

№ 7 к государственной программе;»;

2

2) приложение № 3 признать утратившим силу;
3) наименование приложения № 7 изложить в следующей редакции:
«Порядок предоставления субсидий из областного бюджета на развитие

системы поддержки малого и среднего предпринимательства на территориях

муниципальных образований, расположенных в Свердловской области, в 2016-
2020 годах»;

4) в приложении № 7:
пункт 2 после слов «Свердловской области» дополнить словами «, в том

числе монопрофильных муниципальных образований»;

пункт 1 приложения № 1 после слов «на территории Свердловской области»
дополнить словами «, в том числе монопрофильных муниципальных

образований»;

пункт 1 приложения № 2 после слов «на территории Свердловской области»
дополнить словами «, в том числе монопрофильных муниципальных

образований».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» ~.pravo.gov66.ru).

\

Д.В. Паслер

		2016-04-11T14:36:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"